
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 150/1002/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 18.06.2021 r.

w sprawie: upoważnienia osób do podpisania porozumienia pomiędzy powiatem mrągowskim, a Komendą Wojewódzką Policji
w Olsztynie w sprawie zakupu w ramach sponsoringu przy 50%współfinansowaniu samorządów samochodu segmentu C z
napędem hybrydowym w wersji oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Mrągowie.

Na podstawie art.48 ust.1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Panią Barbarę Kuźmicką - Rogala - Starostę Mrągowskiego i Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę do
podpisania porozumienia pomiędzy powiatem mrągowskim, a Komendą Wojewódzką Policji w Olsztynie w sprawie zakupu w
ramach sponsoringu przy 50%współfinansowaniu samorządów samochodu segmentu C z napędem hybrydowym w wersji
oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Mrągowie w kwocie 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 150/1002/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 18.06.2021 r. (PDF, 24.5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1002.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1002.pdf

